
Komuna e Bogovines

Kryetari
Nr.08-158/10-3
]-3.01-.2023

NE bazE te nenit 48 paragrafi 3 t€ Ligjit pEr

nEpunEsit administrativ ("Gazeta zyrtare e

Republikds sE MaqedonisE" nr.27 f 14,

r99/1.4, 48/t5, t54lL5,5/L6, r42h6 dhe

11/18 dhe "Gazeta zyrtare e Republik6s sE

MaqedonisE sE Veriut" nr.275/t9, L4/20,
2t5/21 dhe 99 /22) Kryetari i Komun6s s€

BogovinEs me dat6 03.02.2023 sjel16

AKTVENDIM

P€r pErzgjedhjen e kandidatit Abdilalim Nuhiu
pEr avancim UPR0101803000 BashkEpun6tor
pdr pun6 juridike nd fush6n e urbanizmit dhe
pun6ve gjeodezike.

Pas perfundimit te procedures se plote per

avansimit te nepunEsave administrative sipas

shpalljes interne 07/2023 te shypallur me

L9.0L.2023 vit, nepunsi administrative
Abdilalim Nuhiu avansohet ne nivel te ri te
punes me titull BashkEpun€tor pEr punE

juridike n€ fush€n e urbanizmit dhe punEve

gjeodezike.

Ky Aktvendim te shpallet ne WEB faqen e
komunes se Bogovines.

Komuna e Bogoltines

Besnilrfm$hi

Onu:rrHa EoroehFbe

l-pa4oHavanHux

5p.08-158/10-3
03.02.2023

Bpa ocuoea Ha q.neH 48 craa 3 o4 3axoHor

3a aAMH H14crparilBHhre cnyx6eHnqr
("Cnyx6eH Becnnx ua Peny6nrxa
Maxe4oHraja"6p.27 f 14, L99174, 481L5,

154175,5116, t42lL6 u LL/t8 r "Cnyx6eH

Becxnx na Peny6nrxa CeeePua

Ma xe,qox rja " 6p.27 5 I t9, L4 I 20,215 / 2I
n99122) rpaAoHaqanHHK Ha onrxrnHa SoroahFbe

Ha AeH 03.02.2023 roArHa AoHecYBa

oA/lvKA
3a raa6op Ha KaH4hAaror A6graaanum Hyxt'ty

3a yHanpeAyealbe VII P0101803000

Copa6orurrca npaBHh pa6orra eo o6nacr Ha

yp6axnaarvr 14 reoAercKt4 pa6orr'r

fio aaepu:yeaFbe Ha L{enara npol{eAypa 3a

yHanpeAyBalbe Ha aAMil Hl4CrpaTVBHV

cryx6eunqil no hHrepeH noBhK OI/2023
o6jaaeH Ha AeH 19.01.2023 ro4. .

/aAMh H 14crparr BH hor cnyx6eu n x A6gunannn
Hyxray ce yHanpeAyBa Ha HoBoro pa6orno

Mecro co 3BaFbe Copa6orurx3a npaBHh pa6orn

eo o6nacr ua yp6axraaM h reo4ercxr pa6oru .

Oeaa o4nyra Aa ce o6iaan Ha WEB crpaHxLlara

ua Onu:runa 6oroeuroe.

Onu:rnHa SoroeuFbe

Fpa4oxavanxrx
6ecnrx Ennur


